

## Frank Meincke ApS

Ørbækvej 109

5220 Odense SØ

**CVR-nr. 30 98 74 89**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9/5 2016



---

Frank Meincke  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet Frank Meincke ApS  
Ørbækvej 109  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 98 74 89  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odense

Direktion Frank Meincke

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 969.925, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.271.197.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.900.712</b>	<b>3.164</b>
Personaleomkostninger	1	-2.239.627	-1.870
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.661.085</b>	<b>1.294</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-367.213	-360
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.293.872</b>	<b>934</b>
Finansielle indtægter	2	6.294	5
Finansielle omkostninger	3	-21.420	-54
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.278.746</b>	<b>885</b>
Skat af årets resultat	4	-308.821	-213
<b>Årets resultat</b>		<b>969.925</b>	<b>672</b>
Foreslået udbytte		700.000	200
Overført resultat		269.925	472
		<b>969.925</b>	<b>672</b>



**Balance 31. december**

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	0
Goodwill		614.175	949
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>614.175</b>	<b>949</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.790	88
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>135.790</b>	<b>88</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>749.965</b>	<b>1.037</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.002.020	1.740
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.002.020</b>	<b>1.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.212	18
Andre tilgodehavender		693.198	457
<b>Tilgodehavender</b>		<b>743.410</b>	<b>475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>779.812</b>	<b>1.162</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.525.242</b>	<b>3.377</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.275.207</b>	<b>4.414</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.446.197	1.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	200
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>2.271.197</u></b>	<b><u>1.501</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		121.384	191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>121.384</u></b>	<b><u>191</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		214.675	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.044.710	1.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.707	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.769	399
Selskabsskat		103.491	284
Anden gæld		454.274	587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.882.626</u></b>	<b><u>2.722</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.882.626</u></b>	<b><u>2.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.275.207</u></b>	<b><u>4.414</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.796.968	1.591
Pensioner	284.999	152
Andre omkostninger til social sikring	47.417	32
Andre personaleomkostninger	110.243	95
	<u><b>2.239.627</b></u>	<u><b>1.870</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.294	5
	<u><b>6.294</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	559	1
Andre finansielle omkostninger	20.861	53
	<u><b>21.420</b></u>	<u><b>54</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	378.491	172
Årets udskudte skat	-69.654	41
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-16	0
	<u><b>308.821</b></u>	<u><b>213</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	180.960	3.350.000
Kostpris 31. december	180.960	3.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	180.960	2.400.833
Årets afskrivninger	0	334.992
Af- og nedskrivninger 31. december	180.960	2.735.825
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>614.175</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	516.626
Tilgang i årets løb	79.778
Kostpris 31. december	596.404
Af- og nedskrivninger 1. januar	428.393
Årets afskrivninger	32.221
Af- og nedskrivninger 31. december	460.614
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>135.790</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.176.272	200.000	1.501.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	269.925	700.000	969.925
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.446.197</b>	<b>700.000</b>	<b>2.271.197</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstit er der afgivet virksomhedspant på 800.000 DKK i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.802.197 DKK.

Til sikkerhed for mellemregning med leverandør af varer, er der afgivet virksomhedspant på 2.500.000 DKK i ovenstående aktiver.
